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24Kvinnor 

25Män
Antal medarbetare totalt 49.

+48%
+48% till 120 Mkr  
i omsättning Jan-Sept
Thinc Jetty - Bolagen12Bolag

Koncernen består idag av 
tolv bolag. Grundat

2005

Koncernens vision är att 
bli en naturlig hub för 
kommunikations-, och 
ledningshjälp i frågor in 
och ut ur Norden.

4Affärsområden
Våra affärsområden är  
Strategy, Creative, Performance, 
Systems & Software

4Kontor
Kontor i  
Göteborg, Stockholm, 
Svedala och Oslo 

WE MAKE YOU SHINE 

Vi mixar kunskap med kreativitet, teknik, problemlösande och innovation.  
Det ger banbrytande lösningar som skapar affärsnytta åt våra uppdragsgivare.
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TREDJE KVARTALET  
1 JULI –  30 SEPTEMBER 2021* Q3

456Tkr
Nettoomsättningen 
uppgick till 456 Tkr 
(510 Tkr)

1 129Tkr
Rörelsens kostnader 
uppgick till 1 129 Tkr 
(1 545 Tkr)

-691Tkr
Resultat efter finansnetto 
uppgick till -691 Tkr 
(-821 Tkr)

-0,03kr
Resultat per aktie 
uppgick till -0,03 kr 
(-0,06 kr)

PERIODEN 1 JANUARI –  30 SEPTEMBER 2021*

• Nettoomsättningen för perioden uppgick till 1 286 Tkr (1 854 Tkr)
• Rörelsens kostnader för perioden uppgick till 4 492 Tkr (5 633 Tkr)
• Resultat efter finansnetto för perioden uppgick till -3 035 Tkr (-3 067 Tkr)
• Resultat per aktie för perioden uppgick till -0,13 kr (-0,36 kr)
• Eget kapital per den 30 september 2021 uppgick till -3 272 Tkr (-2 248 Tkr)
• Likvida medel per den 30 september 2021 uppgick till 1 203 Tkr (746Tkr)
• Antal registrerade kunder i Jettys system per 30 september 2021 65 (31)***
• Registrerade användare i Jettys SaaS (Software as a Service) per 30 september 2021 40 (0)***

PROFORMA  
1 JANUARI –  30 SEPTEMBER 2021**
• Nettoomsättningen proforma för perioden uppgick till 98 212 Tkr
•  Den totala nettoomsättningen för de enskilda bolagen ökade med 48% till 120 622 Tkr under perioden***
• Rörelseresultat före avskrivningar proforma för perioden uppgick till -1 449 Tkr 
•  Den totala EBIDTA för samtliga enskilda bolag i koncernen exklusive Jetty uppgick under perioden till 2 309 Tkr***
• Eget kapital per den 30 september 2021 uppgick till 24 202 Tkr
• Likvida medel per den 30 september 2021 uppgick till 7 973 Tkr

* Angående jämförelsesiffror i finansiell information: Jetty AB förvärvade samtliga aktier i Nowa Kommunikation AB den 1 oktober 2021. Detta förvärv 
kommer att redovisas enligt principerna för omvänt förvärv kommande kvartal, men per 30 september redovisas fortfarande Jetty AB fristående. 
**Proforma redovisningen visar hur koncernens konsoliderade resultat- och balansräkning hade sett ut om Jettys förvärv av samtliga aktier i  
Nowa Kommunikation AB  hade genomförts per den 1 januari 2021. ***Avser jämförelse totalt av samtliga enskilda bolag i koncernen utan elimineringar 
för koncerninternt eller justering för minoritetsägande. Se sammanställning sid 20.
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VIKTIGA HÄNDELSER  
1 JULI –  30 SEPTEMBER 2021

Swace Digital minskade sitt innehav
Swace Digital minskade mellan den 30 juni och den 2 juli sitt ägande till 5,85 procent av  
aktierna och rösterna i Jetty. Innan försäljningen ägde Swace Digital 10,03 procent av  
kapitalet och rösterna i Jetty.

Uppskovsanstånd från Almi gällande brygglån
Under juli månad har bolaget erhållit uppskovsanstånd från Almi gällande det Corona-lån 
som bolaget erhöll i juli 2020 (500 tkr), vilket innebär att lånet ska betalas om 12 månader 
istället för, som ursprungligen överenskommits, i juli 2021. 

Avsiktsförklaring om förvärv av Nowa Kommunikation AB
Jetty och dess huvudägare har den 16 juli ingått en avsiktsförklaring med Nowa  
Kommunikation AB och dess huvudägare om förvärv av samtliga aktier i Nowa.  
Syftet med det potentiella förvärvet är att förbättra förutsättningarna för att genomföra 
Jettys strategi. Betalning för förvärvet kommer, förutsatt att transaktionen genomförs,  
att ske med nyemitterade aktier i Jetty. Jettys nuvarande ägare kommer då att äga  
20 procent av aktierna i Jetty och Nowas nuvarande ägare 80 procent. 

Ny noteringsprövning hos Spotlight
Jetty genomgår en ny noteringsprövning hos Spotlight Stock Market och bolaget flyttas 
den 20 juli till observationslistan. Denna process är helt normal och bakgrunden är att det 
bedöms bli en genomgripande förändring för Jetty i och med avsiktsförklaringen att köpa 
samtliga aktier i Nowa Kommunikation AB. Syftet med noteringsprövningen är att säker-
ställa att Jetty, i dess nya konstellation, uppfyller samtliga noteringskrav.

Avtal om förvärv av Nowa Kommunikation AB
Den 27 augusti har Jetty signerat ett avtal med Nowa Kommunikation AB och dess  
huvudägare om förvärv av samtliga aktier i Nowa. 

Saas lösningen utvecklas väl
Försäljningen av Jettys SaaS lösning som lanserades den 29 juni utvecklas väl och har redan 
40 användare per 30 september. Detta trots att restriktioner pga pandemin ej släppts fullt 
ut under perioden ännu inom Jettys fokuserade marknader. Merparten av de nya användarna  
prövar en ”free version” av Jettys SaaS, varför antalet skall ses som en indikation på 
intresset för den nya tjänsten.
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VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT
Extra bolagsstämma 1 oktober beslutade om följande: 
•  Ny styrelse - omval av styrelseledamot Lisa Nilsson samt nyval av styrelseledamöterna Gabriele Helmer, 

Hans Jacobsson, Rune Nordström och Stefan Winström. Hans Jacobsson valdes till styrelsens ordförande.

•  För tiden fram till nästa årsstämma valdes det registrerade revisionsbolaget Öhrlings Pricewaterhouse- 
Coopers AB (PwC) till bolagets revisor. Det antecknades att Åsa Önfelt utsetts av PwC till att vara  
huvudansvarig revisor.

•  Stämman beslutade om ny bolagsordning i enlighet med styrelsens förslag.  
Följande justeringar beslutades i bolagsordningen: 
-Nytt företagsnamn: Thinc Jetty Collective AB 
-Bolagets säte ska vara i Göteborg 
-Nytt verksamhetsföremål 
- Nya intervall för antalet aktier och storleken på aktiekapital 
Stämman beslutade om nyemission av aktier (apportemission) genom en riktad emission av högst  
94 369 148 nya aktier som innebar att 100 procent av aktierna i Nowa Kommunikation AB förvärvades. 
Bolagets aktiekapital ökas genom emissionen med 10 380 606,25 kronor.

Förvärvet av Nowa Kommunikation slutförs och Anders Wallqvist tillträder som ny VD den 1 oktober

•  Förvärvet har slutligt genomförts och Bolaget har tillträtt aktierna. Köpeskillingen för förvärvet uppgick 
till ca 82,5 MSEK och har erlagts genom att 94 369 148 nyemitterade aktier i Jetty tilldelats säljarna.  
Säljarna, dvs de tidigare aktieägarna i Nowa, kommer således genom Transaktionen att erhålla nyemitterade 
aktier motsvarande 80 procent av samtliga aktier och röster i Thinc Jetty Collective.

•  Bolagets styrelse utser Anders Wallqvist till ny VD. Anders Wallqvist, som är VD och Koncernchef för 
Nowa sedan starten 2005, har lång erfarenhet av utveckling och försäljning av integrerade tjänster och 
system inom media och kommunikation. Anders har bakgrund från ledande positioner i bland annat  
Carat Express och Dentsu Aegis.

Åternoteringsmemorandum publiceras 15 oktober och bolagets aktie återförs till ordinarie lista

Bolaget handlas med sitt nya namn Thinc Jetty – kortnamn ”Thinc” från och med den 20 oktober.

Avsiktsförklaring om förvärv av 70 procent av aktierna i mediabyrån Context Media AB

Thinc Jetty Collective har den 28 oktober ingått en avsiktsförklaring med ägarna till Context Media AB 
om förvärv av 70 procent av aktier i bolaget. Syftet med det potentiella förvärvet är främst att förstärka 
koncernens närvaro i andra delar av Sverige. Betalning för förvärvet kommer, förutsatt att transaktionen 
genomförs, att ske med nyemitterade aktier i Thinc Jetty Collective i kombination med tilläggsköpe- 
skillingar baserat på resultatutfall räkenskapsåren 2021 och 2022. Tilläggsköpeskillingarna skall om de  
faller ut betalas i en kombination av kontanter och nyemitterade aktier i Thinc Jetty Collective. Slutliga 
avtal förväntas kunna genomföras per den 1 december 2021. Den sammanlagda fasta köpeskillingen för  
70 procent av aktierna i Bolaget uppgår till motsvarande 18,2 mkr.
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Ökat innehav av aktier i fyra redan delägda koncernbolag

Thinc Jetty Collective har per den 1 november ökat innehavet i fyra bolag som redan innan förvärvet 
ingick i koncernen som intressebolag; Do Nothing Average Agency AB, Habermax AB, Tre Art Reklambyrå AB 
och Kunskapskraft & Media Sweden AB. Syftet med att öka innehavet är att konsolidera verksamheterna 
och öka incitamentet för samarbete inom koncernen. Betalning för de förvärvade aktierna kommer att ske med 
nyemitterade aktier i Thinc Jetty Collective i kombination med tilläggs-köpeskillingar baserat på resultat-
utfall räkenskapsåren 2021 och 2022. Tilläggsköpeskillingarna skall om de faller ut betalas i kontanter. 
Den sammanlagda fasta köpeskillingen för samtliga förvärv uppgår till motsvarande 3,5 mkr.

Nya avtal för Jetty 
- Avtal med Malmöfestivalen för 2022 med option för 2023. 
-  Ramavtal med Interpride – systemet erbjuds Interprides 400 medlemmar i 70 länder att utnyttja  

mjukvaran till rabatterat pris. 
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I och med det omvända förvärvet av Jetty 
har Nowa tagit steget in i börsvärlden och 
skapat Sveriges enda börsnoterade entre-
prenörsdrivna kommunikationsbyråkoncern: 
Thinc Jetty Collective (Thinc).

Vi står inför en otroligt spännande resa och 
jag vill redan nu tacka för ett bra jobb och 
för det förtroende vi fått. 

Detta första VD-ord handlar mer om det som 
kommer än det som varit. Vår finansiella 
rapport för Q3 rör än så länge endast 
verksamheten i Jetty AB, då det omvända 
förvärvet skedde den 1 oktober. Men per 
dagens datum består koncernen av 12, snart 
13 bolag, - inte ett enda som tidigare. Det 
blir därför naturligt att vi berättar mer om 
helheten och vår nya koncern.

Stark utveckling under 2021 
Jettys försäljning har varit starkt negativt 
påverkat av Covid-19 och därför är det desto 
mer glädjande att man tecknat avtal med 
Interpride (för 400 pride-festivaler globalt), 
med ett flertal norska kunder och att vi i 
den nylanserade SaaS-lösningen nu har 40 
nya användare. Den utdragna pandemin och 
inställda evenemang innebar att allt fler 
avtal sades upp – en trend som nu vänder.  
Målet med blivande dotterbolaget Jetty är att 
under 2022 nå ett nollresultat efter flera års 
märkbar investering i teknik och marknad 
och förluster. Den fart vi fått efter släppta 
restriktioner gör oss allt tryggare i detta.  
Noterbart under Q3 är att vi lyckats få ned 
kostnaderna ytterligare jämfört med 2020.

Även Nowa Kommunikation-koncernen har 
varit påverkad av pandemin. Nu växer dock 
bolagens gemensamma försäljning ojusterat 
hela 50% till ca 120 Mkr för Q1-Q3 och med 
en EBITDA på +2,3 Mkr exklusive Jetty. 

Dessutom har vi ett starkt kvartal kvar att 
rapportera, då Q4 brukar vara bästa perio-
den för många av Nowa-bolagen.

Den tid vi lever i nu uppmuntrar inte direkt 
att växla upp och satsa, men det är precis 
vad vi gör. Vi vet att vårt erbjudande till 
marknaden är attraktivt – till och med i svåra 
tider har vi lyckats växa som koncern och få 
allt fler byråer och kunder. Samtidigt ökar 
befintliga kunder sina köp. Exempel på nya 
kunder under pandemin är Volvo Group AB, 
Italienska Turistbyrån, Stockholms Stad, 
Arbetsförmedlingen, Göteborgs Stad med 
många fler. Exempel på kunder som köper 
allt mer är Bubs, Defa, E-car Expo, Dahls, 
Andra AP-fonden etc. Efter två års uppehåll 
har vi dessutom tidigare än någonsin fått in 
bokningar för Almedalen 2022, där vi normalt 
omsätter 5 Mkr, på en enda vecka.

Även bortsett från korttidsstöd gör nästan 
alla bolag ett positivt resultat, och särskilt 
stolta är vi över senaste nystarterna  
Now At Days Motion Pictures (film och ljud-
produktion) och Grow Collective (säljbolag) 
som nystartade bolag och i corona-tider på 
kort tid närmar sig breakeven. Lika stolta 
är vi över eventbolagen Prodekor och 
Artiflex som båda gör vinst i en delbransch 
som lidit svårt. 

Varför giftermål mellan Jetty och Nowa?  
Kommunikation och teknik är idag som ler 
och långhalm. Vi lever med avancerad teknik 
omkring oss och i våra liv i princip dygnet 
runt. Att låta koncernen utvecklas i en 
teknisk riktning är helt enkelt evolution, och 
steget ihop med Jetty blev logiskt. Samman-
slagningen av före detta Nowagruppen och 
Jetty är mer än bara en börsintroduktion 
eller utvidgande av ett befintligt bolag. Det 
är också en ny modell för tillväxt och ett sätt 
att naturligt binda ihop verksamheter med 
stora samordningsfördelar, i en bransch som 
är ovan vid detta. Ofta lämnar entrepre-
nören efter ca tre år, men inte hos oss. 
Genom att utveckla våra entreprenörer som 
ledare, har vi också lagt grundstenen för 
att över tid skifta ägandet från ett fåtal till 
ett flertal. Thinc ser sin roll som en bas för 
kommunikationsstöd för utländska kunder 
som vill in i Norden och svenska kunder som 
vill kommunicera utanför Norden, och som 
behöver hjälp med allt inom kommunikation, 
på marknader där man själv har begränsad 
representation. 

Vi vågar påstå att vår historik bekräftar 
vår modell. Vi skapar större affärsnytta för 
kunder när vi samarbetar. 

Kommunikations- och teknikbehovet hos 
kund är mångfacetterat och svårt att klara 
av själv fullt ut. Affärsidén bygger på sam-
arbete och devisen ”så litet som möjligt, så 
stort som krävs”. Kunder kommer antingen 
direkt till specialistbolagen, som tar hjälp 
vid behov, eller till koncernen som hand-
plockar ett team bland bolagen för att lösa 
uppgiften.

Den största utmaningen bland kunder idag 
är att få allt att hänga ihop. Att hitta den röda 
tråden både internt och externt. Tekniken 
och kommunikationslandskapet blir mer 
komplicerat och man behöver se till att man 
har den spetskompetens som behövs.  
Och där är Thinc placerad helt rätt.

Det enda som är konstant är att allt ständigt 
förändras. Ibland upplever vi förändringen 
tydligare än tidigare, och just nu befinner vi 
oss i sällan skådad förändring. Möjligheterna 
är oändliga, om man vet att förvalta dem. 

Förändringar och förvärv 
Planen är att vi per 1 januari 2022 flyttar  
Jetty-verksamheten till ett nytt och till 100 
procent ägt dotterbolag som får namnet 
Jetty AB. På så vis blir Thinc Jetty Collective 
ett renodlat management- och holdingbo-
lag som kan fokusera på att utveckla de 
operativa verksamheterna i alla dotter- och 
intressebolag optimalt.

Sist men inte minst är vi väldigt glada över 
vår blivande affär med Context Media som 
med sina 10 anställda på fyra orter beräknas 
göra en fantastisk vinst på 7 Mkr på omsatta 
90 Mkr för 2021. Context Media kompletterar 
koncernen oerhört bra med sin stabila intjä-
ning och tillväxt på företagssidan, samtidigt 
som de kan ta del av ett strukturkapital och 
nya potentiella kunder inom koncernen.

Vi hälsar med detta alla befintliga och nya 
ägare välkomna på en spännande resa mot 
stjärnorna.

Göteborg i november 2021

Anders Wallqvist, VD

VD HAR ORDET
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Strategy

Creative
Performance

Systems & 
Software

4 AFFÄRSOMRÅDEN

Strategy  
Affärsområdets företag erbjuder kommunikationstjänster 
inom strategisk kommunikations- insikt i form av under-
sökningar, analyser och uppföljningar, Strategiska planer, 
Målgrupps-, konkurrens-, och omvärldsbevakningar, Varu-
märkesplattformar, PR och IR-arbete, Säljstrategier, Digital 
strategi, samt Årsredovisningar och hållbarhetsarbete. 

Kunderna utgörs av större företag och organisationer så som 
Cmore, Tv4, Ravensburger Puzzle /Brio, Göteborgs Stad, 
E-car Expo, Schenker och RLS Global. 

Creative  
Affärsområdets företag erbjuder kommunikationstjänster 
inom Varumärkesutveckling, Varumärkesaktivering,  
Kommunikationskoncept, Design, E-learning, film- och  
ljudproduktion, 3D-grafik.

Exempel på kunder: GP Batteries, Bubs, Sveriges Bryggerier, 
LRF, Bagaren och Kocken, Göteborgsvarvet, Göteborg & Co, 
Defa, Dr Oetker, Anex Tours, Hockey Allsvenskan,  
Jordbruksverket.

Performance  
Affärsområdets företag erbjuder kommunikationstjänster 
inom medierådgivning och -köp, sociala medier och content, 
taktiskt påverkan, aktivitetsplaner, webbproduktion och 
interaktionsdesign. 

Affärsområdets företag hjälper stora, komplexa organisatio-
ner med problem som kräver noggrann coachning och  
produktionsledning. Företagen stöttar också övriga koncern-
bolag med genomföranden.

Exempel på kunder: Dahls, Ikea, KappAhl, Sveriges Radio,  
Liseberg. Statliga myndigheter via Statlig Inköpssamord-
ning, t ex Arbetsförmedlingen, Socialstyrelsen, Skatte- 
verket, Polisen, Stockholms Stad samt Region Stockholm. 

Systems & Software  
I detta affärsområde ryms Jettys tidigare verksamhet 
förstärkt med koncernens tjänster. Idag ingår systemstöd 
inom möten och event, SaaS- system för fysiska möten och 
evenemang, automatiserad annonsproduktion, Digital Asset 
Management-system (DAM), samt drift och support. 

Exempel på kunder: eventarrangörer som InterPride,  
Live Nation, Malmö Stad, Liseberg, Roskildefestivalen  
och Stockholms Stad. 
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STRATEGISKA MÅL 2025
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FINANSIELL UTVECKLING 1 JULI– 30 SEPTEMBER 2021

NETTOOMSÄTTNING 
Nettoomsättning för kvartalet uppgick till 445 tkr (510 tkr), en minskning med 13% jämfört med tredje kvartalet 
2020. Nedgången beror på Corona-pandemin som lamslagit eventbranschen och därmed tvingat kunder att säga 
upp avtal. Efter att restriktionerna har släppts successivt, ökar nykundstillströmningen sakta, men övergår alltså 
ännu inte de uppsagda kontrakten. Omsättningen har ökat svagt jämfört med kvartal 2 2021. 

KOSTNADER 
Rörelsekostnaderna under kvartalet uppgick till 1 129 tkr (1 545 tkr), fördelat på övriga externa kostnader 473 tkr 
(786 tkr), personalkostnader 590 tkr (694 tkr) och avskrivningar 65 tkr (65 tkr). Externa kostnader är lägre för att 
utvecklingen av systemet minskat i omfattning än föregående år.

RESULTAT 
Resultatet efter finansiella poster för kvartalet blev -691 tkr (-821 tkr) eller -0,03 kr (-0,06 kr) per aktie.  
Förbättringen beror på den sänkta kostnadsnivån i bolaget. 

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR 
Inga investeringar har gjorts under kvartalet.

 

FINANSIELL UTVECKLING 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2021

NETTOOMSÄTTNING 
Nettoomsättning för perioden uppgick till 1 286 tkr (1 854 tkr), vilket är en minskning med 31% jämfört med 2020. 
Nedgången beror på Corona-pandemin som lamslagit eventbranschen och därmed tvingat kunder att säga upp 
avtal. Efter att restriktionerna har släppts successivt, ökar nykundstillströmningen sakta. 

KOSTNADER 
Rörelsekostnaderna för perioden uppgick till 4 492 tkr (5 633 tkr), fördelat på övriga externa kostnader 2 678 tkr 
 (3 420 tkr), personalkostnader 1 619 tkr (2 018 tkr) och avskrivningar 195 tkr (195 tkr). Totala kostnader har sjunkit 
med 20% jämfört med 2020 till följd av effektiviseringsåtgärder.

RESULTAT 
Resultatet efter finansiella poster blev -3 101 tkr (-3 121 tkr) eller -0,13 kr (-0,36 kr) per aktie. Resultatet är i nivå 
med förra året trots nedgången i försäljning på grund av pandemin. Detta beror på de kostnadssänkningar som  
genomförts. 

LIKVIDITET 
Jettys likviditet var vid periodens slut 1 203 tkr (746 tkr). 

Genom förvärvet av Nowa Kommunikation AB kommer koncernens likviditet att förbättras betydligt och uppgår 
enligt bilagd proforma balansräkning vid periodens slut till 7 973 tkr. Det är styrelsens bedömning att den nya 
koncernen kommer att vara kassaflödespositiv framåtriktat. 
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INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR 
Inga investeringar har gjorts under perioden.

EGET KAPITAL 
Eget kapital i Bolaget uppgick vid periodens slut till -3 272 tkr (-2 248 tkr). Soliditeten var därmed negativ vid periodens slut. Genom förvärvet 
av Nowa Kommunikation AB kommer koncernens eget kapital att öka betydligt och uppgår enligt bilagd proforma balansräkning vid periodens 
slut till 24 202 tkr. Därmed skulle den nya koncernens soliditet enligt proforma uppgå till 39% vid periodens slut. 

PERSONAL 
Antalet anställda per den 30 september 2021 uppgick till 2,8 (3,8) och under perioden har även konsulter inom försäljning och kundintegration 
anlitats motsvarande 1,0 (1,0). Den nya Thinc Jetty - koncernen hade per 30 september drygt 49 anställda.

AKTIEKAPITAL 
Bolagets aktiekapital uppgick per den 30 september 2021 till 2 595 152 kr fördelat på 23 592 287 utestående aktier. Aktiernas kvotvärde är  
0,11 kr. Efter förvärvet av Nowa Kommunikation uppgår antalet utestående aktier till 117 961 435.

AKTIEN 
Thinc Jetty Collective AB:s aktie är listad på Spotlight Stock Market under kortnamnet THINC. Aktien har ISIN-kod SE0011644392.  
Bolaget hade per den 30 september 2021 cirka 950 aktieägare. 

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING

Strategiska mål till och med 2025:

• Att profilera den nya koncernen som Thinc Jetty Collective 

• Thinc-koncernen ska uppfattas som den ledande kommunikationsbyrån inom problemlösande kommunikation i Norden.

•  Koncernen ska växa antingen genom organisk tillväxt eller genom förvärv av företag som på ett bra sätt kan komplettera koncernens 
kompetens och kunderbjudande.

• Etablera kontor i Köpenhamn och Malmö samt växa i Stockholm och Oslo.

Finansiella mål till och med 2025:

• Omsättningstillväxten för koncernen ska vara minst 30 procent årligen inklusive förvärv.

• Koncernens omsättning 2025 ska uppgå till minst 300 MSEK.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETER I VERKSAMHETEN 
Thinc Jetty Collectove är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om riskerna  
återfinns i det åternoteringsmemorandum som bolaget publicerade i samband med förvärvet av Nowa Kommunikation AB.  
Dessa överensstämmer med de risker bolaget identifierar idag. 
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FINANSIELL UTVECKLING I  SAMMANDRAG

Tkr (om ej annat anges) 2021 2020 2021 2020 2020 

Nettoomsättning 456 510 1 286 1 854 2 468

Rörelsens kostnader -1 129 -1 545 -4 492 -5 633 -8 025

Rörelseresultat -672 -805 -3 035 -3 067 -4 718

Resultat efter finansiella poster -691 -821 -3 101 -3 121 -4 797

Resultat efter skatt -691 -821 -3 101 -3 121 -4 797

Likvida medel på balansdagen 1 203 746 1 203 746 3 009

Eget kapital på balansdagen -3 272 -2 248 -3 272 -2 248 -171

1 juli - 30 sept 1 jan - 30 sept 1 jan - 31 dec

Nyckeltal 2021 2020 2021 2020 2020 

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg neg

Avkastning på sysselsatt kapital, % neg neg neg neg neg

Soliditet -184% -129% -184% -129% -4%

Nettoinvesteringar i materiella  
anläggningstillgångar

     

Antal anställda vid periodens slut 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8

Resultat per aktie, kr -0,03 -0,06 -0,13 -0,36 -0,35

Eget kapital per aktie, kr -0,14 -0,17 -0,14 -0,17 -0,01

1 juli - 30 sept 1 jan - 30 sept 1 jan - 31 dec
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RESULTATRÄKNING

Tkr (om inget annat anges) 2021 2020 2021 2020 2020 2021

Rörelsens intäkter       

Nettoomsättning, återkommande intäkter 456 510 1 286 1 854 2 270 95 625

Nettoomsättning, projektintäkter 0 0 0 198 198  

Övriga rörelseintäkter 0 229 171 514 839 2 587

Summa Intäkter 456 740 1 457 2 566 3 307 98 212

Rörelsens kostnader     

Handelsvaror      -74 863

Övriga externa kostnader -473 -786 -2 678 -3 420 -4 405 -9 051

Personalkostnader -590 -694 -1 619 -2 018 -3 360 -15 747

Avskrivningar -65 -65 -195 -195 -260 -3 300

Summa rörelsens kostnader -1 129 -1 545 -4 492 -5 633 -8 025 -102 961

Rörelseresultat -672 -805 -3 035 -3 067 -4 718 -4 749

Resultat från finansiella investeringar     

Resultat från andelar i intresseföretag och 
gemensamt styrda företag

     309

Övriga ränteintäkter och liknande resul-
tatposter

0 0 0 0 -3 0

Övriga räntekostnader och liknande 
resultatposter

-18 -16 -66 -54 -76 -208

Finansnetto -18 -16 -66 -54 -79 101

Resultat efter finansiella poster -691 -821 -3 101 -3 121 -4 797 -4 648

Skatt på årets resultat - - - - - 405

Periodens resultat -691 -821 -3 101 -3 121 -4 797 -4 243

Genomsnittligt antal aktier, tusental 23 592 12 869 23 592 8 572 13 762  

Antal aktier utestående på balansdagen, 
tusental

23 592 12 869 23 592 12 869 23 592  

Resultat per aktie -0,03 -0,06 -0,13 -0,36 -0,35  

1 juli - 30 sept 1 jan - 30 sept 1 jan - 31 dec 1 jan - 30 sept 
Proforma



THINC JETTY COLLECTIVE   |   KVARTALSRAPPORT Q3   |   14

BALANSRÄKNING

Tkr (om ej annat anges) 2021 2020 2020 2021

Tillgångar     

Anläggningstillgångar     

Balanserade utvecklingsutgifter 65 325 260 26 272

Goodwill    3 420

Materiella anläggningstillgångar    375

Andelar konc & intressebolag  
= Finansiella anläggningstillgångar

   3 533

Långsiktiga fordringar 16 16 16 526

Summa anläggningstillgångar 81 341 276 34 126

Omsättningstillgångar     

Kundfordringar och andra fordringar 494 654 1 252 19 589

Likvida medel 1 203 746 3 009 7 973

Summa omsättningstillgångar 1 697 1 400 4 261 27 562

TOTALA TILLGÅNGAR 1 778 1 742 4 537 61 688

Eget kapital och skulder     

Eget kapital     

Aktiekapital 2 595 1 416 2 595 2 595

Övrigt tillskjutet kapital 28 430 25 856 28 430  

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -34 297 -29 520 -31 196 19 998

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare -3 272 -2 248 -171 22 593

Minoritetsintresse 0 0 0 1 609

Summa eget kapital -3 272 -2 248 -171 24 202

AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER     

Avsättningar för uppskjuten skatt    5 486

Långfristiga skulder 750 1 432 864 1 583

Kortfristiga skulder 4 301 2 558 3 845 30 417

Summa avsättningar och skulder 5 051 3 990 4 709 37 486

TOTALT EGET KAPITAL och SKULDER 1 778 1 742 4 537 61 688

30 sept 31 dec Proforma
30 sept
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Thinc Jetty Collective AB:s (tidigare Jetty AB) förvärv av Nowa Kommunikation AB omfattas av  
reglerna kring omvända förvärv. Regelverken tillämpas när det ”lilla” företaget förvärvar det ”stora”. 
Lite förenklat skall man vid konsolidering av koncernen anse att det ”stora” företaget förvärvar det 
”lilla”. Konsolideringen sker därmed utifrån att Nowa Kommunikation AB förvärvar Thinc Jetty  
Collective AB, trots att det senare juridiskt sett är moderbolag. 

Vid de inledande diskussionerna mellan parterna beslutade man att Nowa Kommunikation AB:s  
aktieägare skulle äga 80 procent av aktierna medan Jetty AB:s aktieägare skulle äga 20 procent. 
Beslut togs även att värdera hela den nya koncernen till drygt 103 MSEK. Immateriella rättigheter som 
uppkom som en följd av det omvända förvärvet har i denna proforma antagit 10 års avskrivningstid 
då tillgångarna förväntas ha en förväntad kommersiell livslängd som överstiger 10 år. På följande 
sida visas en proformaredovisning för Thinc Jetty-koncernen som om koncernen funnits även under 
perioderna 2020-01-01 – 2020-12-31, 2021-01-01-2021-09-30.

PROFORMAREDOVISNING
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Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och 
gemensamt styrda företag

0 309 0 309

Resultat från övriga värdepapper och  
fordringar som är anläggningstillgångar

0 0 0 0

Övriga ränteintäkter och liknande  
resultatposter

0 0 0 0

Övriga räntekostnader och liknande  
resultatposter

-66 -142 0 -208

Finansnetto -66 167 0 101

Resultat efter finansiella poster -3 101 417 -1 964 -4 648

Skatt på årets resultat 0 0 405 405

Periodens resultat -3 101 417 -1 559 -4 243

Hänförligt till moderföretagets aktieägare -3 101 93 -1 559 -4 567

Hänförligt till innehav utan bestämmande 
inflytande

0 324 0 324

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 286 94 339 0 95 625

Övriga rörelseintäkter 171 2 416 0 2 587

Summa intäkter 1 457 96 755 0 98 212

Rörelsens kostnader

Handelsvaror 0 -74 863 0 -74 863

Övriga externa kostnader -2 677 -6 372 0 -9 049

Personalkostnader -1 619 -14 128 0 -15 747

Avskrivningar -195 -1 141 -1 964 -3 300

Övriga rörelsekostnader -1 -1 0 -2

Summa rörelsens kostnader -4 492 -96 505 -1 964 -102 961

Rörelseresultat -3 035 250 -1 964 -4 749

Jetty AB  
koncernen

Nowa Kommunikation AB 
koncernen

Justeringar Totalt  
koncernen

Proformaredovisning för koncernen om även Nowa Kommunikation AB ingått i  
koncernen under januari-september 2021. Resultaträkning härledning proforma  
januari – september 2021 (tkr).
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RESULTATRÄKNING – JÄMFÖRELSE MED TIDIGARE PERIODER (TKR)

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 22 989 95 625 93 864

Övriga rörelseintäkter 430 2 587 4 177

Summa intäkter 23 419 98 212 98 041

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -16 948 -74 863 -69 615

Övriga externa kostnader -2 621 -9 049 -12 411

Personalkostnader -4 664 -15 747 -20 357

Avskrivningar -1 100 -3 300 -4 190

(varav hänförligt till förvärvet av Jetty) (-655) (-1 964) (-2 618)

Summa rörelsens kostnader -25 334 -102 961 -106 603

Rörelseresultat -1 915 -4 749 -8 562

Juli-Sept 2021
Proforma

Jan- Sept 2021
Proforma

Jan- Dec 2020
Proforma

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och 
gemensamt styrda företag

-48 309 -2 530

Resultat från övriga värdepapper och  
fordringar som är anläggningstillgångar

0 0 10

Övriga ränteintäkter och liknande  
resultatposter

0 0 7

Övriga räntekostnader och liknande  
resultatposter

-70 -208 -303

Finansnetto -118 101 -2 816

Resultat efter finansiella poster -2 033 -4 648 -11 378

Skatt på årets resultat 675 405 905

Periodens resultat -1 898 -4 243 -11 013

Hänförligt till moderföretagets aktieägare -1 855 -4 567 -10 649

Hänförligt till innehav utan bestämmande 
inflytande

-43 324 -364
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Jetty AB  
- koncernen

Förvärv av  
Nowa Kommunikation AB  

via apportemission

Nowa Kommunikation AB  
- koncernen

Justeringar TOTALT  
KONCERNEN

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för  
utvecklingsarbeten och liknande  
arbeten/mjukvara 65 0 22 26 185 26 272

Goodwill 0 0 3 420 0 3 420

65 0 3 442 26 185 29 692

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet 0 0 31 0 31

Maskiner och andra tekniska anläggningar 0 0 16 0 16

Inventarier, verktyg och installationer 0 0 328 0 328

0 0 375 0 375

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i koncernföretag 251 82 479 0 -82 730 0

Andelar i intresseföretag och

gemensamt styrda företag 0 0 3 469 0 3 469

Andra långfristiga värdepappersinnehav 0 0 64 0 64

Andra långfristiga fordringar 16 0 510 0 526

267 82 479 4 043 -82 730 4 059

Summa anläggningstillgångar 332 82 479 7 860 -56 545 34 126

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter 0 0 336 0 336

0 0 336 0 336

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 47 0 13 514 0 13 561

Fordringar hos intresseföretag och 
gemensamt styrda företag

0 0 424 0 424

Aktuella skattefordringar 37 0 611 0 648

Övriga fordringar 85 0 1 287 0 1 372

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 

95 0 3 153 0 3 248

264 0 18 989 0 19 253

Kassa och bank 1 203 0 6 770 0 7 973

1 203 0 6 770 0 7 973

Summa omsättningstillgångar 1 467 0 26 095 0 27 562

SUMMA TILLGÅNGAR 1 799 82 479 33 955 -56 545 61 688

PROFORMAREDOVISNING -BALANSRÄKNING
Proformaredovisning för Thinc Jetty-koncernen som om koncernen funnits även under perioden 2020-01-01 – 2021-09-30.
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till  
moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 2 595 0 323 -323 2 595

Annat eget kapital inklusive årets resultat -5 867 82 479 5 002 -61 616 19 998

Summa eget kapital hänförligt till 
moderföretagets aktieägare -3 272 82 479 5 325 -61 939 22 593

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 1 609 0 1 609

Summa eget kapital hänförligt till  
minoritetsintresset 0 0 1 609 0 1 609

Summa eget kapital -3 272 82 479 6 934 -61 939 24 202

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt 0 0 92 5 394 5 486

0 0 92 5 394 5 486

Långfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 750 0 833 0 1 583

Övriga skulder 0 0 0 0 0

750 0 833 0 1 583

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 0 0 2 475 0 2 475

Skulder till kreditinstitut 273 0 0 0 273

Leverantörsskulder 1 045 0 9 995 0 11 040

Skulder till intresseföretag och  
gemensamt styrda företag

0 0 609 0 609

Aktuella skatteskulder 0 0 53 0 53

Övriga skulder 1 779 0 2 669 0 4 448

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

1 224 0 10 295 0 11 519

4 321 0 26 096 0 30 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 799 82 479 33 955 -56 545 61 688
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THINC JETTY COLLECTIVE KONCERNENS BOLAG 
JAN- SEP 2021 (TKR)*

Koncernens 
andel**

Nettointäkt    EBITDA***  

Bolag 2021 2020 Tillväxt 2021 2020 Förändring

AO Performance Nowa Kommunikation AB 100%        86 094          48 805 76% 469 -115 584

 Nowa Kommunikation Norge 100%          1 161            1 285 -10% -86 -128 42

 Tigerton AB 51%          5 254            4 356 21% 1222 778 444

 Prodekor AB  - koncernen 84%          3 133            2 603 20% 160 -380 540

AO Strategy Nowa Empower AB 70%          4 467            4 142 8% -166 -76 -90

 Habermax AB 70%          2 382            2 869 -17% 175 252 -77

 Grow Collective AB 100%             363               517 -30% -197 144 -341

AO Creative Kunskapskraft & Media Sweden AB 40%          6 889            6 126 12% -3 797 -800

 Do Nothing Average Agency AB 70%          5 008            5 183 -3% 213 751 -538

 Tre Art Reklambyrå AB 70%          3 570            2 518 42% 509 395 114

 Now At Days Motion Pictures AB 100%          1 015            1 071 -5% 13 78 -65

AO Systems & 
Software

Jetty AB 100%          1 286            1 854 -31% -2840 -2872 32

Totalt Koncernen      120 622          81 329 48% -531 -376 -155

Totalt Koncernen exkl Jetty AB      119 336          79 475 50%    2 309        2 496 -187

* Sammanställningen avser respektive enskilt bolag utan elimineringar för koncerninternt eller justering för minoritetsägande
** Avser ägande per 1 november 2021 efter förvärv av ytterligare andelar i Habermax, Tre Art, Kunskapskraft & Media samt Do Nothing Average Agency AB
*** EBITDA - resultat före avskrivningar och finansiella poster 
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Not 1: Redovisningsprinciper
Thinc Jetty Collective AB upprättar redovisningar i enlighet med 
årsredovisningslagen och Bokförings-nämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Not 2: Kostnadsföringsmodellen
Från och med 1 april 2018 har bolaget valt att använda kostnads-
föringsmodellen vilket innebär att kostnaderna för utveckling 
kostnadsförs direkt i resultaträkningen, i stället för att aktiveras  
i balansräkningen, och därefter skrivs av över flera år

Not 3: Koncernredovisning
Från och med tredje kvartalet 2019 till fjärde kvartalet 2020 var Jetty 
en koncern, med verksamhet i det amerikanska dotterbolaget Jetty 
U.S., INC förutom Jetty AB (moderbolaget). Från kvartal 1 2021 har 
Jetty enbart verksamhet i Jetty AB. Jämförelsesiffror för 2020 avser 
därmed koncernen Jetty. Kommande kvartal kommer koncernredo-
visningen ske utifrån reglerna om omvänt förvärv och under princi-
pen att Nowa Kommunikation AB förvärvar Thinc Jetty Collective AB, 
trots att det senare juridiskt sett är moderbolag.

Not 4: Transaktioner med närstående
Thinc Jetty Collective AB har köpt utvecklingstjänster av Swace  
Digital AB, som äger drygt 1% av Thinc Jetty Collective AB efter 
förvärvet av Nowa Kommunikation AB. Samtliga avtal är på löpande 
räkning och till marknadsmässiga villkor. Inga andra ersättningar har 
utgått till närstående.

Not 5: Nyckeltal
Avkastning på eget kapital:  
Resultat före skatt i relation till eget kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital:  
Resultat efter finansnetto i relation till sysselsatt kapital.
Eget kapital per aktie:  
Eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen.
Genomsnittligt antal aktier:  
Det genomsnittliga antalet aktier i Thinc Jetty Collective har beräk-
nats utifrån en viktning av det historiska antalet utestående aktier i 
Thinc Jetty Collective efter varje genomförd nyemission gånger antal 
dagar som respektive antal aktier varit utestående.
Resultat per aktie:  
Nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Soliditet:  
Eget kapital i förhållande till balansomslutningen (totala tillgångar).
Sysselsatt kapital:  
Totala tillgångar minus ej räntebärande skulder.

Styrelsens intygande
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårs-
rapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning 
och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som bolaget står inför. 

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Göteborg, den 19 november 2021
Styrelsen för Thinc Jetty Collective AB (publ)

Kommande informationstillfällen:
2022-02-28: Bokslutskommuniké 2021
2022-05-20: Kvartalsrapport Q1
2022-06-09: Årsstämma
2022-08-31: Kvartalsrapport Q2

För ytterligare information, kontakta:
Anders Wallqvist, VD +46 70 722 08 42
Anders.wallqvist@thinccollective.se


